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ESPOO, 29 . tammikuuta  2010  – Picosun Oy , johtava ALD - reaktoreiden 

valmistaja  (ALD = Atomic Layer D eposition, atomikerroskasvatus ) 

esitteli tänään uuden, atomikerroskasvatusreaktoreissa käytettävän 

suljettavan panosmodulin, joka mullistaa lähdeaineiden käs ittelyn, ja 

vähentää ALD - järjes telmien käyttökuluja.  

Uusi panosmoduli on merkittävä lisä Picosolid™ Boosterin, 

lähdeaineiden syöttöjärjestelmän, erinomaisiin ominaisuuksiin. 

Panosuutuus alleviivaa Picosunin modulaarisen SUNALE™ ALD -

järjestelmäperheen laajennettavuutta. Uusi panosmoduli sopii 

sellaisenaan kaik kiin jo käytössä oleviin   Picosolid™ Boosterilla 

varustettuihin ALD - laitteistoihin.  

”Uusi suljettava panosmodulimme mahdollistaa lähdeaineiden 

käsittelyn ja kuljetuksen täysin hermeettisessä ympäristössä, sanoo 

Picosunin toimitusjohtaja Juhana Kostamo. ”On  tunnettua, että 

altistuminen ilman sisältämälle hapelle tai kosteudelle voi pilata 

lähdeaine - erän. Sen lisäksi, että uusi panosmodulimme suojaa 

lähdeaineita sellaisenaan, se takaa myös ettei yllättäen pilaantunut 

lähdeaine tuhoa mahdollisesti  pitkänkin ko esarjan tuloksia.”  

Ennen Picosunin keksintöä lähdeainepanoksia avattiin ja suljettiin siten, että ne joutuivat 

pikaisesti kosketukseen ilman kanssa. Altistuminen ilman ainesosille saattaa muuttaa 

ohutkalvokasvatuksessa käytettävien lähdeaineiden ominaisuuk sia siten, ettei aine enää höyrysty. Koska 

atomikerroskasvatus perustuu höyrystyneiden lähdeaineiden kasvuominaisuuksiin, pilaantu nut lähdeaine -

erä on hyödytön.  

Erityisesti monet metalli - orgaaniset lähdeaineet ovat pieninä erinä ostettuina erittäin kallii ta. 

Picosunin uusi suljettava panosmoduli takaa, ettei arvokkaita lähdeaine - eriä enää tarvitse 

käyttökelvottomina hylätä, koska rutiininomaise en käsittelyyn liittyneet riskit ovat nyt menneisyyttä.  

Picosun on jo aiemmin esitellyt pienet, helpo sti vaihdettavat lähdeainepanokset. Picosunin 

konsepti on ollut tervetullut helpotus kemikaalivaihtojen yhteydessä lähdeainepanoksia puhdistaville  

tutkijoille. Picosunin ajatuksena on varata kullekin lähdeaineelle oma panoksensa, joiden vaihtamine n käy  

yksinkertaisesti ja nopeasti.  

Uusi suljettava panosmoduli mahdollistaa erilaisilla kemikaaleilla ladattujen panosten 

säilyttämisen typellä saturoidussa tilassa ns. hanskakaapissa ilman että eri kemikaalit joutuisivat 

kosketuksiin keskenään, tai että  ne altistaisivat  hanskakaapin.  Uuden panosmodulin ja lähdekonstruktion 

ansiosta lähdeaineet saadaan höyrystettyä minimilämpötilassa, mikä pidentää lämmölle herkkien 

kemikaalien käyttöikää.  

Ensimmäiset Picosunin asiakkaat ovat jo hankkineet itselleen uusia, suljettavia 

lähdeainepanosmoduleita.  

Picosun kehittää ja valmistaa ALD - reaktoreita mikro -  ja nanoteknologian sovelluksiin. Picosunilla 

on maailmanlaajuinen myynti -  ja huoltoverkko. Yrityksen  pääkonttori sijaitsee Espoon Otaniemessä, 

tuotanto Kirkkonummella, ja Pohjois - Amerikan päämaja Detroitissa, Michiganin osavaltiossa US A:ssa. 

Picosunin SUNALE™ ALD - laitteistoja on myyty johtaviin yliopistoihin, sekä yritysten tuotekehitys -  ja 

tuotantotarkoituksiin eri puolille Eurooppaa, Pohjois - Amerikkaa ja Aasiaa. Picosun on osa Stephen 

Industries Inc Oy –konsernia.  

 


